NOVUM
PROPRIUM MISSARUM
ARCHIDIOECESIS
UTINENSIS

Editio altera

UTINI
TYPIS "ARTI GRAFICHE FRIULANE .."
1963

SACRA CONGREGATIO RITUUM UTINEN.

N. Prot. U 11/961.

Præscriptis S. Rituum Congregationis Instructionis die 14 Februarii anno 1961 evulgatæ super calendariis particularibus et Officiorum ac Missarum propriis ad normam et mentem Codicis rubricarum revisendis obtemperaturus, Exc.mus ac Rev.mus D.nus JOSEPHUS ZAFFONATO, Archiep. Utinen., schema novi Proprii Missarum ad usum creditæ sibi archidiœcesis apparari sedulo curavit, illudque Sanctitati Suæ pro opportuna approbatione humillime exhibuit.

Sacra porro RITUUM Congregatio, vigore facultatum sibi a SS.mo D.N. IOANNE PAPA XXIII tributarum, propositum schema Missarum Proprii diligenter revisit et probavit, illudque, prout in annexo prostat exemplari, eadem in archidiœcesi adhiberi concessit : servatis de cetero rubricis, additoque onere ut, postquam typis impressum fuerit, duplex eiusdem Proprii authenticum exemplar ad Sacram eandem Congregationem transmittatur.

Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Die 13 Novembris 1962.

† Arc. M. Card. LARRAONA, S.C.R. *Præf.*

(L. S.)

I. Sormanti, *Subst.*

NOVUM
PROPRIUM MISSARUM
ARCHIDIŒCESIS UTINENSIS

Die 11 ianuarii

S. PAULINI

Patriarchæ Aquil. Confessoris

III classis

Missa Statuit, de Communi
Conf. Pontif.

Oratio

C

Da, quæsumus, omnipotens
Deus: ut beati Paulini
Confessoris tui atque Pon-
tificis veneranda solemnitas,
et devotionem nobis augeat
et salutem. Per Dominum.

Et fit commemoratio S. Hy-
gini Pp. et M.:

Oratio

Gregem tuum, Pastor æ-
terne, placatus inten-
de: et per beatum Hygi-
num Martyrem tuum atque
Summum Pontificem perpe-
tua protectione custodi,
quem totius Ecclesiæ præ-
stitisti esse pastorem. Per
Dominum.

Secreta

C

Sancti tui, quæsumus, Do-
mine, nos ubique lætifi-
cent: ut, dum eorum merita
recolimus, patrocinia sentia-
mus. Per Dominum.

Pro S. Hygino :

Secreta

Oblatis muneribus, quæ-
sumus, Domine, Eccle-
siam tuam benignus illumi-
na: ut et gregis tui profi-
ciat ubique successus, et
grati fiant nomini tuo, te
gubernante, pastores. Per
Dominum.

Postcommunio

C

Præsta, quæsumus, omnipo-
tent Deus: ut, de percep-
tis muneribus gratias exhibe-
ntes, intercedente beato
Paulino Confessore tuo atque
Pontifice, beneficia potiora su-
mamus. Per Dominum.

Pro S. Hygino :

Postcommunio

Refectione sancta enutritam gubernat, quæsumus, Domine, tuam placatus Ecclesiam : ut, potenti moderatione directa, et incrementa libertatis accipiat et in religionis integritate persistat. Per Dominum.